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Yeni Bir Tahkimat Kavramı: Astar Üzerine İnce Püskürtme 

H.Yılmaz 
University of Witwatersrand. School of Mining Engineering, Johannesburg, RSA 

S. Saydam 
Untversity of Witwatersrand, School of Mining Engineering, Johaimesbiug.RSA 
Maden Mühendisliği Bolumu, Dokuz Eylül Üniversitesi. İzmir, Türkiye 

A.Z.Toper 
Rock Engineering Programme, CSIR Division of Mining Technology (Miningtek), Johannesburg, RSA 

Kaya düşmeleri, yeraltı madenlerinde meydana gelen ve yaralanma ve ölümle sonuçlanan kazaların başlıca 
sebebi olarak karşımıza çıkmaktadır. Bu tip kazalar, işçilerin çalışma sürelerinin büyük bir kısmını 
geçirdikleri aktif Üretim alanlarında olmaktadır. Uygun tahkimat yöntemlerinin kullanılması, bu tip kazaları 
önlemede yardımcı olacaktır fakat pahalı olmaları, zaman kaybına yolaçmaları çoğunlukla tercih 
edilmemelerine sebep olmaktadır. Alternatif destek yöntemlerinden biri olan astar üzerine ince püskürtme 
sistemi, uzaktan ve hızlı püskürtme yaparak madencilik faaliyetlerindeki zorluklan minimuma indirip 
verimliliği arttırmaktadır. Bu sistem TSL (Thİn-spray-on-liner) olarak da adlandırılmaktadır. Bu yöntem yeni 
geliştirilmiş olup. madencilik faaliyetlerinde hala çok yaygın olarak kullanılmaktadır. Yeni galeri açıldıktan 
sonra, bu yöntem çok hızlı bir şekilde uygulanabilir ve arına uzaklığı ayarlanabilir. Bu tahkimat sisteminin 
yapısı hala tam olarak anlaşılamamış olup. üreticilerin tanıtımları farklılık göstermektedir. Madenin 
kurulumunda yada ileriki aşamalarında belli edilen standart ve gerekliliklere, bu sistemin nasıl bir uyum 
sağlayacağı önceden belirlenebilir TSL yönteminin test edilmesi ve performansının saptanması için herhangi 
bir standart test mevcut değildir. Bu tip testler belirlendikten sonra, bu yöntemin uygulanması daha verimli bir 
hal alacaktır. Bu bildiri TSL sisteminin özelliklerini incelemekte ve bu yöntemin geleceği ile ilgili 
tahminlerde bulunmaktadır. 
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